



GAIL (India) Limited
(A Government of India Undertaking)
(A Maharatna Company)

WALK-IN INTERVIEW FOR MEDICAL PROFESSIONALS

GAIL (India) Limited is a Maharatna PSU and India's flagship Natural Gas Company integrating all aspects of Natural Gas value chain (including Exploration & Production, Processing, Transmission, Distributions and Marketing) and its related services.

GAIL (India) Limited is looking for a promising and energetic individual possessing MBBS/MD (Medicine) Degree and having bright academic record for engagement on Part- Time Duty purely on Temporary Tenure Basis in its Compressor Station at Kailaras, District Morena (M.P.). Doctors with additional qualification in industrial health will be required.

Candidates are required to bring the original as well as a set of photocopies of all relevant testimonials duly attested along with resume and 02 colour passport size photographs at the time of interview.

Eligible and interested candidates may walk in for an interview at GAIL (India) Limited, Kailaras Compressor Station, Kailaras, District Morena (M.P.) on 01.06.2023 from 11:30 hours to 17:00 hours. For any query, you may contact Manager (HR), GAIL, Kailaras Compressor Station, Kailaras on Mobile No 09873004185.



गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

(एक महारत्न संस्थान)

चिकित्सा विशेषज्ञों के लिए प्रवेश साक्षात्कार

गेल (इंडिया) लिमिटेड एक महारत्न पीएसयू और भारत की प्रमुख प्राकृतिक गैस कंपनी है जो प्राकृतिक गैस मूल्य श्रृंखला (अन्वेषण और उत्पादन, प्रसंस्करण, संचरण, वितरण और विपणन सहित) और इससे संबंधित सेवाओं के सभी पहलुओं को एकीकृत करती है।

गेल (इंडिया) लिमिटेड, कैलारस स्थित कम्प्रेसर स्टेशन, जिला मुरेना (म.प्र.) में पूर्णतः अस्थायी कार्यकाल आधार व पार्ट-टाइम जूटी पर नियुक्ति हेतु एम.बी.बी.एस. / एम.डी. (चिकित्सा) डिग्री और उत्तम शैक्षिक रिकॉर्ड वाले होनहार एवं ऊर्जावान चिकित्सक की आवश्यकता है। साथ ही औद्योगिक स्वास्थ्य में अतिरिक्त योग्यता होने की अपेक्षा है।

उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय मूल दस्तावेजों के साथ-साथ सभी प्रासंगिक प्रशंसापत्रों की सत्यापित फोटोकॉपी का एक सेट और 02 रंगीन पासपोर्ट आकार की तस्वीरों के साथ उपस्थित होना आवश्यक है।

पात्र और इच्छुक उम्मीदवार दिनांक 01.06.2023 को सुबह 11:30 बजे से शाम 5.00 बजे के बीच गेल (इंडिया) लिमिटेड, कम्प्रेसर स्टेशन, जिला मुरेना (म.प्र.) में प्रवेश-साक्षात्कार के लिए स्वयं उपस्थित हों। विस्तृत जानकारी हमारी बेबसाइट www.gailonline.com पर प्रदर्शित की गई है। किसी भी पूछताछ के लिए प्रबन्धक (मानव संसाधन), गेल कम्प्रेसर स्टेशन, कैलारस से मोबाइल. संख्या - 9873004185 पर संपर्क कर सकते हैं।